
sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

MARIA APARECIDA SILVA, para exercer o cargo em comissão,

de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da Vereadora

VALDEREIS LOPES, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir desta

data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

Ver. ROGERfIII:Ir;;, AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

VANDERLUCIA SOUZA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador TERTULIANO LEAL, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê -

Ver. ROGE

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

RUTH CAETANO DA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ROGÉRIO AMORIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de

Ver. ROGERI

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

LUCIDALVA SILVA OLIVEIRA SANTOS, para exercer o

cargo em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no

Gabinete do Vereador ANTONIO JESUS, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Mar o e 2017.
i1

Ver. ROGERI

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

DIEGO UNS DE CASTRO DOURADO, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador PAULO JOAQUIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de f\1arçode 2017.

Ver.ROGE*S AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

I

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

FABIANO NUNES RAMOS, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador EDILSON ALECRIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01~ de 2017.

Ver. ROGE~,{NTOS AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ROBSON FERREIRA DE SOUZA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador FABIANO OLIVEIRA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 ~e 2017.

Ver. ROGERI~NTOS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

HILDEMAR JORGE DE SOUZA DOURADO, para exercer o

cargo em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no

Gabinete da Vereadora MEIRE JOYCE, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

Ver. ROGE~OS AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

IGOR ALVES MIRANDA DE LIMA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador LEONARDO DA SILVA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

Ver.ROGE&OS AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

EDNA LUCIA SILVA PEREIRA ALVES, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da

Vereadora MARGARIDA CARDOSO, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

Ver.ROGE.OS AMORIM
Presidente

---------- - - --- --- - --
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

VLADEMIR MOITINHO SANTANA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador MURILO FRANCA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

Ver. ROGER~OS AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

JADIEL CAMPOS DA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete da

Vereadora CONSUElO DOURADO, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

Ver. ROGER~OS AMORIM
Presidente

------

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ANA PAULA DE ALMEIDA SILVA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador LUCIANO DA SILVA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Ver. ROGE

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, ele o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

FABIANO OLIVEIRA GOMES, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ESPEDITO MOREIRA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

Ver.ROG,,;~TOS AMORIM
residente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Irecê

.I

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

Em atendimento o que preceitua O § 1Q do 29-A., da
Constituição Federal, PATRICIA RUFINO DA SILVA, do cargo em comissão de
Assessor Especial da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Irecê, símbolo CC-2,a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 27 de Fevereiro de 2017.

Ver.ROG.~S AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n°

793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE:

NOMEAR

REINIVAL ALVES RIBEIRO para exercer o cargo em comissão de

Assessor Especial da Mesa Diretora, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Março de 2017.

cBJu2_
Ver. R~r AMORIM

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CAB6CFCACF6A59093A144E6BDEE3DE9


		2017-03-03T14:12:11-0300




